[image: image3.jpg]

     臺北市立大直高級中學教師專業學習社群會議記錄

	活動名稱
	期初教學研究會
	活動時間
	103年   9 月2  日

	會議內容
	領域相關事宜
亮點計畫經費
	活動地點
	國中美術教室

	主 持 人
	林欣美
	紀    錄
	林欣美

	會議記錄

	校長建議:(1)重視整潔秩序(2)國中美感賞析關鍵能力細項發展:書籍推薦、生活美學、書籍。(3)多利用大直e課室寫到亮點(4)活化教學工作坊(5)術科東西儘量及格(6)期初發行事曆告知表演藝術定期考時間
教務主任:

(1)當掉有紀錄(2)特色招生(藝能也比)(3)成績保存到畢業前(4)專科教室整修
秀勻組長:

1. 補救教學實施辦法和名單確認
2. 活化教學工作坊八次確認時間。(如附件)

1. 活化教學工作坊經費申請，上學期還剩下約14000元:教材(學期)、研習(月)。
2. 9/9上傳教學計畫書於學科網站。

3. 日常成績處理原則。

4. 9/22師生作品展表。(欣美負責)
3.閱讀書目
領召:

1.於九月底前繳交「生涯發展教育融入領域教學能力指標分析暨實施檢核表」，將七八九年級各一張檢核表及實施成果片4張及學習單2張)交給輔導室資料組。
2.補救教學說明會9/4 討論要補考項目，幼玫老師補考單確認。

3.領域課程和彈性課程為如果是屬於"全學期課程"就填寫"教學大綱",而不用填寫"教學流程"了
4.幼玫老師講座邀請:創意中的廣告，廣告中的創意。

5.

教學觀摩老師

張幼玫

9/2(二)

表演藝術公開授課

校長觀課教師

林欣美

11/25(二)

視覺藝術公開授課

6.書目推薦
配合亮點城市創意體驗與實踐書籍
《找創意、玩阿寶》；《越旅行、越裡面》
6.亮點計畫經費說明:
Ipad申請說明、表演與音樂教室建置設施報價與說明。
7.美感賞析能力修改

1-1能發現、觀察並描述生活中的美感經驗
1-2能從自己觀點出發，描述、分析、詮釋、評價生活中的美感形式與原理原則
1-3能嘗試在創作中運用在生活中的美感形式與原理原則

	備註

         臺北市立大直高級中學教師專業學習社群成果

	研習(會議)名稱
	期初教學研究會
	研習(會議)時間
	103年9 月2 日

	研習(會議)內容
	領域相關事宜
亮點計畫經費
	研習(會議)地點
	國中美術教室

	[image: image1.jpg]

	圖一、

	[image: image2.jpg]-

	圖二、